ПРОТОКОЛ
публичных слушаний жителей муниципального образования
Дзержинский район Красноярского края

с. Дзержинское
28 апреля 2025 года                                                                                        10.00
Список членов комиссии, присутствующих на публичных слушаниях
по проекту решения Дзержинского районного Совета депутатов
«Об исполнении районного бюджета за 2024 год»:

Сухарев Сергей Николаевич – первый заместитель Главы Дзержинского районного, председатель комиссии;

Фишер Вера Георгиевна – заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, экономической и налоговой политике Дзержинского районного Совета депутатов, председатель комиссии;
Егорова Татьяна Викторовна – начальник финансового управления администрации Дзержинского района;
Гришаева Валерия Викторовна – исполняющий обязанности начальника отдела экономики и труда администрации района;

Музикявичене Марина Николаевна – начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации района, секретарь комиссии;
Пеплов Александр Сергеевич – главный специалист по правовым вопросам отдела обеспечения администрации района.
Присутствовали: 25 человек.
Повестка дня: Слушания по проекту решения Дзержинского районного Совета депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2024 год».
В соответствии с Положением о публичных слушаниях муниципального образования Дзержинский район Красноярского края председательствующий открывает публичные слушания. Утвержден регламент для публичных слушаний:

-докладчик- Егорова Татьяна Викторовна- начальник финансового управления администрации Дзержинского района до 20 мин.

- содокладчик – Сафронов Юрий Петрович- председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования Дзержинский район
 до 10 мин.

-обсуждения – до 20 мин.

По вопросу принятия проекта решения «Об исполнении районного бюджета за 2024 год» выступила начальник финансового управления
Егорова Т.В.
О результатах внешней проверки проекта решения «Об исполнении районного бюджета за 2024 год» докладывал Сафронов Ю.П.
В ходе обсуждений замечаний и предложений по проекту решения
«Об исполнении районного бюджета за 2024 год» не поступило.

Участники публичных слушаний выступили за согласование проекта решения и рекомендовали вынести обсуждение вопроса об исполнении бюджета за 2024 год на сессию Дзержинского районного Совета депутатов.

Вопрос, внесенный на рассмотрение публичных слушаний, рассмотрен.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель

С.Н. Сухарев.
Секретарь

М.Н. Музикявичене